podaje do wiadomości, iż uroczyste otwarcie przy-
stani nastąpi w dniu 1 maja r. b. o godzinie 12 w po-
łudnie. Po podniesieniu flagi, uczestnicy uroczysto-
ści udadzą się na Bielany.

Zapisy na wyjazd pp. członków i gości wprowa-
dzonych, przyjmują się w lokalu Towarzystwa przy
ul. Miodowej.

15 (27) kwietnia 1887 r.
(483) Członek Komitetu Sekretarz *Borkowski*.

— **Konrad Sandecki, Krawiec, No-
wo-Senatorska 3.** (1448)

**Dyrekcja
dróg żelaznych****Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej**

podaje do publicznej wiadomości, że pozostawione
przez pasażerów w ciągu kwartału 1-go r. b.

I-mi oznaczone
obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjonar-
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól-
nem przelać na innego akcjonariusza, udział w tem
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa. (476)

Warszawa d. 15 (27) kwietnia r. 1887.

**Rada zarządzająca
Towarzystwa
drogi żelaznej
warszawsko-bydgoskiej**

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, że w dniu 22 maja (3 czerwca) r. b. o godzinie
2-iej po południu, w dworcu stacyjnym drogi żelaznej
warszawsko-wiedeńskiej w Warszawie, odbędzie się
XXIX zwyczajne zgromadzenie ogólne akcjonarju-
szów drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej.

Odpowiednio do paragrafu 30 ustawy, akcjonar-
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól-
nem przelać na innego akcjonariusza, udział w tem
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa. (475)

Warszawa d. 15 (27) kwietnia roku 1887. (475)

**KORESPONDENCJA PRYWATNA.**

— *N. D.*—Odebrałem. Serdecznie dziękuję. Moje
wysłałem dalej. Tesknota straszna. Przy Tobie wciąż
myślę, ale bez wstydu.—*Fidelissima.* (1484)

# Książę Teodor syn Jana Paskiewicz,